






















Länkar
Med samma bild uppe som i föregående avsnitt kan du också sköta 
underhållet av enskilda länkar. Klicka dig fram genom mappsystemet till den 
länk du vill redigera!

Längst ut till höger finns för var och en av länkarna 5 symboler. 
De ger i tur och ordning möjlighet att

- skicka länken via e-post till andra Spurl-medlemmar (eller via din 
vanliga e-postklient till vem som helst)

- visa liknande länkar. Detta är en funktion som sköts av Spurlsystemet 
och byggs upp utifrån hur länkarna kategoriserats av alla Spurl-
medlemmar.

- visa cachade kopior av den länkade sidan. Spurl-systemet lagrar 
automatiskt en kopia av spurlade sidor som är mindre än 250 kB.

- visa fullständig information om den aktuella länken (när den 
spurlades, hur många som har spurlat den o.dyl.

- ändra uppgifterna om länken, dvs du får i princip upp samma dialog­
ruta som du fick när du spurlade länken från början och kan därmed 
ändra uppgifter om länken.

Underhåll 
länkar



På sidan Library kan du också kopiera, flytta och radera länkar. Klicka dig 
fram genom mappsystemet till de länkar du vill bearbeta!

Pilen pekar på en rullgardinsmeny som ger dig möjlighet att välja vilket av 
alternativen du vill utföra. För att det skall ske något måste du dessutom 
bocka för den eller de länkar du vill flytta, kopiera eller radera.

Länkkontroll
Under fliken Analysis har du möjlighet att hålla koll på att dina länkar 
verkligen fungerar. Spurl-systemet testar då och då av alla länkar och om en 
länk vid det tillfället är bruten visas uppgift om detta på Analysissidan. Detta 
behöver inte tvunget innebära att länken verkligen är mogen för 
papperskorgen – bara att just vid testtillfället gick det inte att nå den. Visar 
det sig att sidorna visas när du klickar på länkarna under rubriken Broken 
links så var sidan bara tillfälligt borta från cyberspace, men om detta 
upprepas är det dags att ta bort den!

Ytterligare möjligheter

RSS

Här och var på sidorna hittar du dessa knappar: 
Detta ger möjlighet att med hjälp av en RSS-läsare abonnera på nyheter i just 
den mappen. Lägger du till en länk i en mapp som någon abonnerar på så får 
denne en signal i sin RSS-läsare att det kommit något nytt. Det här skulle t ex 
kunna användas kollegor emellan. Låt oss säga att ett antal SO-lärare kommit 
överens om att bevaka olika ämnesområden och spurla sådant de tycker 
verkar bra. Läraren som bevakar 1800-talets historia spurlar en länk – de 
övriga har RSS:at hans mapp om 1800-talshistoria och får därför ett litet 
meddelande om den nya länken!
Vilken av de 3 knapparna ovan du skall använda dig av beror på vilket 
program du har som RSS-läsare.



Importera/exportera länkar
Under My spurls finns möjligheten att hämta in dina gamla länklistor och att 
exportera de länkar du lagt upp på Spurl. Det sistnämnda kan ju vara bra att 
ha som rutin att göra lite då och då – med tanke på hur IT-världen ständigt 
förändras skulle det ju vara illa om du tappar dina länkar pga att 
www.spurl.net loggar ut för evigt 

http://www.spurl.net/

